cum costo 21, 76, axungia e sue quae non peperit 28, 139. ad cutem mulierum usum habent terrae Chia et Selinusia 35, 194. cutem in facie mulierum custodit trifolii semen 21, 158, incorruptam nutrit helenium 21, 159, item spuma zythi, caeliae, cereae, cervesiae 22, 164, purgat labruscae uva 23, 19. cutis vitia in facie mulierum sanat lini semen, item serpyllum 20, 248 seq., item ampelos agria 27, 44. cutem ubi opus est blandiri aut operiri aut sicari hydropicis, spongiae inponuntur 31, 128. cutis duritiam verbera subituri induit eruciae semen 20, 125. — cf. *candor, facies, mulieres*.

CYAMIAS gemma qualis sit 37, 188.

CYAMON quidam vocant colocasiam 21, 87.

CYANE fons Syracusanus 3, 89.

CYANEAE urbs Lyciae 5, 101. *Cyanae* sive Planctae sive Symplegades (cf. 4, 92) insulae in Ponto 6, 32.

CYANEOS in Phasim influit 6, 13.

CYANOS gemma qualis sit, ubi nascatur, quae optima sit et quomodo adulteretur 37, 119. eius nomen ad commodatum iaspidi a colore *ibid*.

CYANUS, cuius floris colorem nomen indicat, Alexandri magni aetate nondum in usu fuit 21, 48. in Italia quando floreat 21, 68. adstringit 21, 147.

CYATHUS drachmas X pendet 21, 185.

CYBINDIS vocatur nocturnus accipiter, cui cum aquila bellum est 10, 24.

CYBIUM vocatur pelamys concisa quae post XL dies e Ponto in Maeotim revertitur 32, 146. cybia terna fiunt ex tritomo 32, 151. cybia vetera purgant privatimque cruditates, pituitas, bilem trahunt 32, 95, dentium do-

loribus prosunt 32, 80. cybia contra draconem marinum inponuntur 32, 47. cybiorum cinis utilis ad rhagadas et condylomata 32, 105. praeterea de usu eorum in med. cf. 29, 80.

CYCHRAMOS avis cum coturnicibus conneat 10, 66 et 68.

Apud CYCHROS Thraciae necant aquae 31, 26.

CYCLADES insulae 4, 65—68. C. et Sporades quibus maribus finiantur et per quod spatium extendantur 4, 71. C. mediae tertiae, septentrionales quarti sunt circuli 6, 214 seq. Cycladibus eadem quae Atticae siderum ratio 18, 214. Cycladum Automate sive Hiera 2, 202, Cythnus 13, 133, Delos 4, 66, Gyara 8, 104, Scyrus, quae extrema inter Cyclades et Sporades est 4, 72, Thasos 36, 44.

CYCLAMINUS qualis sit 25, 114. eius folia habet aconitum 27, 9, item thelyphonon 25, 122. in vepribus nascitur 21, 51, item in umbrosis, et a Romanis tuber terrae vocatur 25, 115. cyclaminum quando floreat 21, 64. cyclamini genera cissanthemus et chamaecissos 25, 116. cyclaminum odit olus 24, 1. cyclamini flos Colossinus in coronas admittitur 21, 51. radix estur 25, 115. cyclamini radix capillum confirmat et densat 25, 133. c. caput purgat eiusque ulcera sanat 25, 134, contra lepores marinos valet 25, 125, item ad oculorum hypochyses 25, 143, item contra serpentes 25, 114. add. de c. usu in med. 26, 54, 90, 100, 106, 120, 124, 129, 144, 155, 161, 163, 28, 164, 203, 29, 47. c. arctet a domibus mala medicamenta, unde amuletum vocatur, et ebrietatem repraesentat addita in vinum, sed suum ei venenum est 25, 115.